
Kantonale Meisterschaften 2016 / 
Championnat cantonal 2016

Organisation: TSV DüdingenDüdingen

21.-22. Mai 2016

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Sudan Lana 20071. Bulle FSG 27.80 Or9.259.40 9.15

Meyer Luana 20072. Gurmels TSV 27.75 Argent9.359.15 9.25

Bachmann Céline 20063. Châtel-St-Denis FSG 27.65 Bronze9.059.35 9.25

Bajro Greis 20054. Broc FSG 27.65 Distinction9.209.30 9.15

Alves Joana 20065. Broc FSG 27.20 Distinction9.309.15 8.75

Renaud Pernilla 20066. Marly Soc. gym. 27.20 Distinction9.308.85 9.05

Bischofberger Elin 20077. Gurmels TSV 27.20 Distinction8.909.10 9.20

Ogay Zora 20078. Bulle FSG 27.15 Distinction8.959.25 8.95

Chassot Léonie 20079. Châtonnaye Soc. gym. 26.85 Distinction9.158.75 8.95

Neves Da Silva Iara 200510. Marly Soc. gym. 26.85 Distinction8.959.00 8.90

Mirus Valentine 200711. Cugy-Vesin FSG 26.80 Distinction8.609.10 9.10

Angéloz Sarah 200412. Châtel-St-Denis FSG 26.80 Distinction8.959.10 8.75

Da Silva Tiago Sohane 200713. Bulle FSG 26.70 Distinction8.858.90 8.95

Ruegsegger Jade 200214. St-Aubin Gym 26.65 Distinction8.559.15 8.95

Flühmann Camille 200315. St-Aubin Gym 26.608.708.85 9.05

Keller Clara 200516. Fribourg-Ancienne FSG 26.509.008.30 9.20

Broye Julie 200617. Cugy-Vesin FSG 26.509.058.50 8.95

Progin Anaëlle 200518. Courtepin-Courtaman FSG 26.509.008.55 8.95

Hauswirth Elodie 200819. Düdingen TSV 26.358.908.90 8.55

Herman Chloé 200620. Attalens FSG 26.308.808.65 8.85

Kunze Mia 200521. Tafers TV 26.159.158.55 8.45

Crelier Ellyn 200722. Attalens FSG 26.158.908.85 8.40

Von Rotz Camille 200723. Freiburgia FSG 26.109.158.75 8.20

Hayoz Anja 200724. Tafers TV 26.108.908.40 8.80

Ramseyer Lisa 200425. Murten TV 26.058.608.55 8.90

Roulin Léa 200626. Ependes FSG 26.058.708.60 8.75

Vasse Elise 200527. St-Aubin Gym 26.008.608.75 8.65

Domingues Diana 200328. Romont Gym 25.808.908.75 8.15

Millasson Alice 200629. Romont Gym 25.808.758.85 8.20

Bailat Alixe 200730. Sâles FSG 25.758.708.65 8.40

Kastrati Elona 200731. Bulle FSG 25.708.858.85 8.00

Berset Lauriane 200732. Romont Gym 25.708.858.65 8.20

Savoy Noémie 200533. Attalens FSG 25.708.658.35 8.70

Bruegger Manon 200934. Cugy-Vesin FSG 25.658.708.65 8.30

Niederhauser Kim 200435. Murten TV 25.658.708.65 8.30

Siffert Joëlle 200636. Freiburgia FSG 25.608.858.40 8.35

Tardy Emilie 200737. Ursy Gym 25.558.758.55 8.25

Berset Erine 200938. Courtepin-Courtaman FSG 25.258.807.90 8.55

Géraud Melina 200839. Ursy Gym 25.208.408.55 8.25

Gillon Maude 200640. Ursy Gym 25.208.458.45 8.30

Jungo Augustine 200541. Fribourg-Ancienne FSG 24.708.707.45 8.55
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Aeschlimann Loumia 20061. Marly Soc. gym. 35.65 Or8.50 9.058.95 9.15

Canzali Ly-Lan 20062. Ependes FSG 35.50 Argent9.00 8.808.95 8.75

Sottas Jeanne 20063. Bulle FSG 35.45 Bronze8.30 8.959.45 8.75

Gonzalez Lidia 20054. Courtepin-Courtaman FSG 35.30 Distinction8.80 9.008.70 8.80

Monney Juliet 20065. Bulle FSG 35.00 Distinction8.35 8.459.30 8.90

Chassot Emma 20046. Châtonnaye Soc. gym. 34.90 Distinction8.15 9.158.70 8.90

Barras Coline 20067. Broc FSG 34.90 Distinction8.55 8.559.05 8.75

Haenger Mylène 20078. Cugy-Vesin FSG 34.90 Distinction8.70 8.608.70 8.90

Luthi Judith 20039. Châtonnaye Soc. gym. 34.85 Distinction7.95 8.959.10 8.85

Tillmanns Camille 200510. Murten TV 34.80 Distinction8.20 8.659.25 8.70

Stattenberger Florence 200611. Gurmels TSV 34.80 Distinction8.10 8.709.20 8.80

Kummli Athina 200512. St-Aubin Gym 34.65 Distinction8.70 8.408.85 8.70

Moigno Jeanne 200613. Marly Soc. gym. 34.55 Distinction8.15 8.909.10 8.40

Capdevila Zora 200614. Gurmels TSV 34.55 Distinction7.90 8.908.85 8.90

Vogler Nine 200515. Bulle FSG 34.408.30 8.159.05 8.90

Muminovic Anesa 200616. Cugy-Vesin FSG 34.408.25 8.358.90 8.90

Witschi Larissa 200717. Gurmels TSV 34.408.30 8.808.80 8.50

Mrowinski Alicia 200318. Sâles FSG 34.307.75 8.759.05 8.75

Cotting Laura 200519. Fribourg-Ancienne FSG 34.208.95 8.558.35 8.35

Mauron Aurélie 200420. Courtepin-Courtaman FSG 34.208.55 8.858.90 7.90

Schöpfer Nicole 200721. Tafers TV 34.208.10 8.658.80 8.65

Hirano Sakura 200322. Châtonnaye Soc. gym. 34.208.10 8.608.75 8.75

Megret Anne 200523. Cugy-Vesin FSG 34.158.30 8.458.55 8.85

Conus Justine 200724. Ursy Gym 33.957.95 8.608.90 8.50

Donatelli Timea 200525. Attalens FSG 33.907.20 8.709.00 9.00

Vial Emma 200726. Sâles FSG 33.708.00 8.358.65 8.70

Fassi Lina 200627. Bulle FSG 33.607.95 8.258.90 8.50

Valiton Fanny 200428. Châtel-St-Denis FSG 33.507.65 8.808.65 8.40

Gobet Camille 200529. Romont Gym 33.407.80 8.158.80 8.65

Géraud Kalyssa 200530. Ursy Gym 33.408.15 8.408.50 8.35

Bossy Odile 200631. Bulle FSG 33.358.00 7.909.10 8.35

Gremaud Lodie 200432. Courtepin-Courtaman FSG 33.358.50 7.658.65 8.55

Gremaud  Elsa 200533. La Combert FSG 33.158.00 8.158.85 8.15

Sciboz Lola 200534. Broc FSG 33.107.80 8.258.55 8.50

Bulliard Océane 200735. Châtonnaye Soc. gym. 32.957.70 8.258.45 8.55

Frisenda Amelia 200536. Courtepin-Courtaman FSG 32.807.75 8.008.30 8.75

Dzemaili Lira 200337. Düdingen TSV 32.607.35 8.058.70 8.50

Bertherin Maëlle 200738. Romont Gym 32.307.30 8.158.20 8.65
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AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Pasquier Léonie 20051. Bulle FSG 37.75 Or9.70 9.559.60 8.90

Hank Maëlenn 20052. Bulle FSG 37.35 Argent9.45 9.459.45 9.00

Mauron Cynthia 20063. Düdingen TSV 36.75 Bronze9.30 9.059.35 9.05

Seydoux Emma 20054. Sâles FSG 36.65 Distinction8.95 9.259.25 9.20

Bargiel Lucja 20055. Cugy-Vesin FSG 36.45 Distinction9.15 9.259.60 8.45

Rial Evana 20056. Bulle FSG 36.40 Distinction9.30 9.359.20 8.55

Grisel Lola 20067. Freiburgia FSG 36.35 Distinction9.20 9.309.10 8.75

Brülhart Ruby 20068. Freiburgia FSG 36.15 Distinction9.00 9.009.10 9.05

Moduli Marion 20059. Ursy Gym 36.10 Distinction8.95 9.309.35 8.50

Mauron Chloé 200510. Ependes FSG 35.75 Distinction9.05 9.009.10 8.60

Obrist Lou 200511. Sâles FSG 35.50 Distinction8.60 9.159.15 8.60

Lügstenmann Jade 200512. Ursy Gym 35.35 Distinction8.65 9.158.90 8.65

Galster Line 200513. Sâles FSG 35.20 Distinction8.75 9.308.85 8.30

Orlowitz Yara 200514. Freiburgia FSG 35.15 Distinction9.05 8.958.80 8.35

Udry Alyssa 200515. Gurmels TSV 34.85 Distinction9.00 8.509.20 8.15

Isaak Alia 200616. Düdingen TSV 34.608.55 9.158.25 8.65

Fauché Solenn 200517. Broc FSG 34.608.90 8.758.75 8.20

Fasel Leonie 200518. Tafers TV 34.359.00 8.658.55 8.15

Sturny Lea 200519. Tafers TV 34.258.40 8.708.65 8.50

Gauch Leonie 200520. Tafers TV 34.208.60 8.158.35 9.10

Repond Romane 200521. Charmey FSG 34.209.00 8.907.70 8.60

Rolle Julie 200522. Rossens FSG 34.158.65 9.158.60 7.75

Kull Alicia 200623. Düdingen TSV 34.008.80 8.508.85 7.85

Chardonnens Emanuell 200524. Domdidier FSG 34.008.70 8.308.85 8.15

Zosso Mathilde 200525. Marly Soc. gym. 33.958.70 9.057.95 8.25

Schweizer Jaël 200626. Düdingen TSV 33.858.95 8.258.85 7.80

Elia Mélissa 200727. Freiburgia FSG 33.808.50 8.608.50 8.20

Degiorgis Fanny 200528. Domdidier FSG 33.608.40 8.208.90 8.10

Pittet Salomé 200629. Düdingen TSV 33.508.45 8.608.25 8.20

Oliveira da Silva Fabien 200630. Getu Sense 33.358.35 8.108.60 8.30

Remund Hannah 200631. Getu Sense 33.258.75 7.808.80 7.90

Bulliard Charlotte 200532. Rossens FSG 33.158.20 9.058.20 7.70

Schmied Meïline 200633. Ursy Gym 32.908.65 7.658.70 7.90

Schmutz Anaïs 200534. Tafers TV 32.908.45 7.758.30 8.40

Pittet Julie 200635. Ursy Gym 32.708.50 8.158.40 7.65

Savary Lia 200536. Sâles FSG 32.657.85 8.708.25 7.85

Lagana Vanessa 200537. Ursy Gym 32.658.15 8.108.50 7.90

Nicod Léa 200538. Murten TV 32.608.65 7.059.10 7.80

Brinkley Eloa 200639. Ursy Gym 32.558.60 8.657.45 7.85

Crausaz Jade 200640. Ursy Gym 32.358.25 7.708.50 7.90

Wyder Celina 200541. Ursy Gym 31.307.95 7.657.95 7.75

Laub Virginie 200542. Attalens FSG 31.158.25 6.957.90 8.05

Ruch Leslie 200543. Ursy Gym 29.958.30 7.106.65 7.90
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Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Seydoux Lisa 20041. Bulle FSG 37.95 Or9.50 9.709.60 9.15

Buntschu Julie 20042. Bulle FSG 37.10 Argent9.00 9.409.35 9.35

Gachet Lola 20043. Broc FSG 36.95 Bronze9.35 9.309.50 8.80

Jan Mélissa 20024. Cugy-Vesin FSG 36.90 Distinction9.15 8.959.15 9.65

Marmy Marie 20035. Cugy-Vesin FSG 36.90 Distinction9.40 8.659.35 9.50

Lara Seghetto 20036. Broc FSG 36.70 Distinction9.50 8.859.05 9.30

Lam Vanessa 20037. Gurmels TSV 36.60 Distinction9.40 9.058.75 9.40

Pipoz Frédérique 20048. Bulle FSG 36.60 Distinction8.95 9.259.10 9.30

Progin Loane 20039. Courtepin-Courtaman FSG 36.55 Distinction9.50 9.309.10 8.65

Renout Typhaine 200310. Cugy-Vesin FSG 36.25 Distinction9.00 8.709.10 9.45

Demierre Mélanie 200411. St-Aubin Gym 36.25 Distinction9.00 9.209.10 8.95

Pury Elisa 200212. Cugy-Vesin FSG 36.20 Distinction9.70 8.858.60 9.05

Gillard Clémentine 200213. Romont Gym 36.05 Distinction9.35 9.208.95 8.55

Ferrari Méline 200214. Courtepin-Courtaman FSG 35.95 Distinction9.70 8.808.80 8.65

Berthoud Noémie 200415. Sâles FSG 35.85 Distinction9.60 8.359.30 8.60

Mazza Stéphanie 200316. Cugy-Vesin FSG 35.85 Distinction9.00 9.009.40 8.45

Bernaz Gabrielle 200417. Ursy Gym 35.85 Distinction9.00 9.009.25 8.60

Morat Margaux 200318. Cugy-Vesin FSG 35.80 Distinction9.20 9.258.60 8.75

Kuonen Livia 200219. Courtepin-Courtaman FSG 35.75 Distinction9.45 8.708.45 9.15

Scala Amaëlle 200320. Courtepin-Courtaman FSG 35.75 Distinction9.30 8.908.75 8.80

Suard Laurane 200421. Romont Gym 35.70 Distinction8.95 9.309.15 8.30

Bongni Michelle 200222. Murten TV 35.55 Distinction9.15 8.659.00 8.75

Hayoz Emilie 200223. Courtepin-Courtaman FSG 35.45 Distinction9.05 8.708.95 8.75

Bapst Ysaline 200424. Broc FSG 35.40 Distinction9.20 8.458.85 8.90

Richner Stephanie 200425. Murten TV 35.35 Distinction8.60 9.109.20 8.45

Aerschmann Laura 200226. Tafers TV 35.30 Distinction9.35 9.158.20 8.60

Schwarz Anouk 200327. Gurmels TSV 35.30 Distinction9.10 8.708.90 8.60

Bourdilloud Léonie 200428. Ursy Gym 35.25 Distinction8.95 8.859.00 8.45

Wittwer Elena 200229. Courtepin-Courtaman FSG 35.25 Distinction8.95 8.809.00 8.50

Flück Daniela 200330. Gurmels TSV 35.20 Distinction9.40 8.209.30 8.30

Hayoz Tanja 200431. Düdingen TSV 35.15 Distinction8.60 9.208.70 8.65

Chapuis Camille 200432. Sâles FSG 35.15 Distinction8.65 8.559.15 8.80

Henguely Michelle 200433. Freiburgia FSG 35.10 Distinction9.65 9.108.25 8.10

Tinguely Delphine 200434. La Combert FSG 35.00 Distinction9.35 9.057.75 8.85

Genoud Anaïs 200335. Charmey FSG 35.00 Distinction9.30 8.658.55 8.50

Schmidt Audrey 200436. Sâles FSG 35.00 Distinction8.80 8.259.20 8.75

Aerschmann Viola 200237. Tafers TV 34.959.00 9.158.55 8.25

Dafflon Flavie 200338. Freiburgia FSG 34.959.15 8.808.95 8.05

Oberson Emma 200439. Sâles FSG 34.757.90 8.608.85 9.40

Neuhaus Aline 200340. Courtepin-Courtaman FSG 34.659.10 8.108.85 8.60

Leu Selena 200441. Cugy-Vesin FSG 34.609.10 8.858.80 7.85

Meyer Emilie 200142. Domdidier FSG 34.608.95 8.158.45 9.05

Robadey Lena 200343. Charmey FSG 34.558.75 8.808.25 8.75

Sturny Nadine 200444. Tafers TV 34.508.80 8.058.45 9.20

Guillet Léa 200345. Romont Gym 34.509.00 8.658.95 7.90

Sollberger Lucie 200246. Attalens FSG 34.459.15 9.008.20 8.10

Schmied Leïana 200347. Ursy Gym 34.459.05 8.359.00 8.05

Cuennet Elena 200348. Domdidier FSG 34.458.80 8.208.55 8.90

Charrière Noémie 200349. Charmey FSG 34.408.80 8.658.15 8.80

Déchanez Noa 200350. Romont Gym 34.358.75 8.758.85 8.00

Köstli Anna 200451. Getu Sense 34.309.10 8.858.20 8.15
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Oberson Ariane 200452. Düdingen TSV 34.259.00 8.657.80 8.80

Chevalley Laurie 200353. Sâles FSG 34.158.90 8.209.40 7.65

Hugo Justine 200354. Domdidier FSG 34.159.05 7.858.80 8.45

Eltschinger Charline 200255. Courtepin-Courtaman FSG 34.158.90 8.008.75 8.50

Jacot-Guillarmod Anja 200456. Domdidier FSG 34.109.00 8.108.90 8.10

Schwarz Noemi 200357. Gurmels TSV 33.909.00 8.408.20 8.30

Conus Laura 200458. Sâles FSG 33.858.65 8.308.85 8.05

Bapst Emma 200359. Courtepin-Courtaman FSG 33.858.75 8.508.10 8.50

Gremaud Julie 200360. Sâles FSG 33.808.60 8.059.10 8.05

Ménétré Perrine 200461. Courtepin-Courtaman FSG 33.808.65 8.658.15 8.35

Dommen Barbara 200262. Ursy Gym 33.758.95 7.658.70 8.45

Schaller Elena 200463. Düdingen TSV 33.758.75 8.458.05 8.50

Blanchard Annabel 200464. Tafers TV 33.708.90 8.458.40 7.95

Kröpfli Fiona 200465. Tafers TV 33.658.55 8.408.25 8.45

Calaki Yllonë 200266. Düdingen TSV 33.608.85 8.058.35 8.35

Horner Jana 200467. Tafers TV 33.558.80 7.907.70 9.15

Belk Michelle 200468. Murten TV 33.508.40 8.508.60 8.00

Fuchs Laurine 200169. Domdidier FSG 33.508.45 8.508.05 8.50

Sturny Tina 200370. Tafers TV 33.458.60 8.708.15 8.00

Pernet Anastacia 200471. St-Aubin Gym 33.408.75 8.457.95 8.25

Millasson Maëlle 200372. Romont Gym 33.357.70 8.808.90 7.95

Badertscher Stephy-An 200373. Domdidier FSG 33.308.40 8.358.45 8.10

Monney Julia 200474. Cugy-Vesin FSG 33.208.75 8.307.75 8.40

Perriard Lisa 200375. Ursy Gym 33.108.70 8.408.35 7.65

Jordan Morgane 200476. La Combert FSG 33.058.80 8.658.15 7.45

Grosset Zoé 200477. Charmey FSG 32.908.80 7.958.25 7.90

Jabornigg Emma 200478. Domdidier FSG 32.858.50 8.557.65 8.15

Heimo Noa 200479. Sâles FSG 32.758.60 8.108.00 8.05

Bellon Estelle 200380. Attalens FSG 32.609.30 7.808.00 7.50

Ecoffey Elyne 200281. Sâles FSG 32.607.90 8.408.60 7.70

Berset Amandine 200482. Romont Gym 32.457.95 7.809.00 7.70

Cochard Angèle 200483. Romont Gym 32.458.25 8.008.55 7.65

Chaperon Noémie 200484. Attalens FSG 32.358.95 7.908.00 7.50

Bapst Michèle 200085. Düdingen TSV 32.358.10 7.707.95 8.60

Oberson Lia 200486. Domdidier FSG 32.059.10 8.356.80 7.80

Carvalho Anabela 200387. Freiburgia FSG 32.057.15 8.358.20 8.35

Murith Elodie 200488. Charmey FSG 32.058.15 8.257.60 8.05

Devaud Léopoldine 200489. Ursy Gym 31.958.60 7.957.80 7.60

Ruffieux Emma 200390. Charmey FSG 31.908.25 8.257.75 7.65

Wolz Laetitia 200491. Fribourg-Ancienne FSG 31.807.55 8.657.95 7.65

Chammartin Romane 200492. Romont Gym 31.808.15 7.158.05 8.45

Girard Lorine 200493. Romont Gym 31.758.10 7.658.15 7.85

Pinto Emilie 200394. Domdidier FSG 31.708.90 7.607.30 7.90

Losey Laeticia 200195. Marly Soc. gym. 31.708.75 6.908.25 7.80

Bove Célia 200296. Rossens FSG 31.607.70 7.858.10 7.95

Berset Emma 200497. Rossens FSG 31.508.05 8.207.95 7.30

Perler Anouck 200398. Gurmels TSV 31.308.15 8.207.10 7.85

Kolly Lisa 200099. Marly Soc. gym. 30.858.05 7.357.65 7.80

Sautière Diane 2004100. Rossens FSG 30.657.80 7.957.35 7.55

Vanier Mathilde 2004101. Rossens FSG 30.607.55 7.557.60 7.90

Schellenberg Emma 2003102. Marly Soc. gym. 30.457.80 7.457.75 7.45
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Vonlanthen Emma 2002103. Rossens FSG 30.306.90 8.007.90 7.50

Arias Inès 2004104. Romont Gym 30.006.00 8.008.35 7.65

Heimoz Maya Maeva 2002105. Rossens FSG 29.907.00 7.507.30 8.10

Sottas Lola 2003106. Charmey FSG 29.758.15 7.006.90 7.70
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Schaller Marine 20031. Bulle FSG 37.75 Or9.30 9.559.40 9.50

Dafflon Lou 20022. Bulle FSG 37.10 Argent9.35 9.359.45 8.95

Schmidiger Julia 20033. Gurmels TSV 36.95 Bronze9.15 9.409.25 9.15

Jaccottet Fanny 20014. Broc FSG 36.65 Distinction9.10 8.559.50 9.50

Alonso Carmen 20025. Sâles FSG 36.65 Distinction9.25 9.109.50 8.80

Berchier Mathilde 20036. Bulle FSG 36.35 Distinction9.10 9.359.50 8.40

Lehmann Pauline 20037. Bulle FSG 36.30 Distinction9.20 8.909.20 9.00

Grosset Lison 20018. Charmey FSG 35.90 Distinction8.90 8.709.30 9.00

Papaux Zoé 20049. Sâles FSG 35.85 Distinction8.35 9.009.50 9.00

Gumy Juliette 200310. Bulle FSG 35.85 Distinction8.95 9.259.10 8.55

Rotzetter Jana 200411. Fribourg-Ancienne FSG 35.75 Distinction9.20 8.709.35 8.50

Chevalley Léonie 200312. Sâles FSG 35.70 Distinction9.00 8.959.05 8.70

Maison Rouge Emmy 200113. Broc FSG 35.65 Distinction9.15 8.859.25 8.40

Haldimann Sarah 200314. Gurmels TSV 35.65 Distinction9.15 8.859.10 8.55

Reber Janice 200315. Freiburgia FSG 35.60 Distinction8.60 9.009.35 8.65

Pillonel Emilie 200316. Cugy-Vesin FSG 35.45 Distinction8.10 9.209.40 8.75

Vallélian Nina 200317. Bulle FSG 35.35 Distinction9.10 8.859.40 8.00

Chollet Judith 200318. Sâles FSG 35.35 Distinction8.70 8.409.20 9.05

Conus Aubane 200319. Romont Gym 35.35 Distinction8.55 9.208.60 9.00

Hogjaj Léonita 200220. Ursy Gym 35.30 Distinction9.00 8.909.05 8.35

Galster Morgane 200421. Ursy Gym 35.25 Distinction9.20 8.459.15 8.45

Minnig Marie 200222. Bulle FSG 35.25 Distinction8.85 9.009.00 8.40

Weber Deborah 200223. Gurmels TSV 35.20 Distinction9.00 8.908.85 8.45

Menoud Léonie 200324. Sâles FSG 35.10 Distinction8.45 8.709.25 8.70

Schertenleib Valérie 200125. Cugy-Vesin FSG 35.10 Distinction9.00 9.008.65 8.45

Gremaud Anaïs 200126. Charmey FSG 35.00 Distinction8.55 8.359.25 8.85

Pauli Sanne 200127. St-Aubin Gym 34.80 Distinction8.95 8.908.50 8.45

Kummer Maurine 200228. Fribourg-Ancienne FSG 34.80 Distinction8.95 8.758.85 8.25

Pipoz Raphaëlle 200329. Bulle FSG 34.65 Distinction8.85 9.358.80 7.65

Mosimann Anna 199830. Düdingen TSV 34.65 Distinction8.60 8.508.65 8.90

Sudan Iris 200331. Broc FSG 34.60 Distinction8.60 9.109.10 7.80

Johner Michelle 200232. Gurmels TSV 34.55 Distinction8.85 8.409.05 8.25

Margueron Estelle 200333. Romont Gym 34.55 Distinction8.60 8.708.90 8.35

Werro Noé 200334. Düdingen TSV 34.55 Distinction8.45 8.808.80 8.50

Herren Michelle 200235. Gurmels TSV 34.50 Distinction8.95 8.608.80 8.15

Risse Fiona 200336. La Combert FSG 34.50 Distinction8.45 8.458.95 8.65

Yerly Adeline 200337. Broc FSG 34.50 Distinction8.50 8.908.90 8.20

Jungi Jana 200438. Gurmels TSV 34.458.55 8.708.60 8.60

Morand Olivia 200339. Sâles FSG 34.408.25 8.758.60 8.80

Progin Mareva 200140. Courtepin-Courtaman FSG 34.308.65 8.359.00 8.30

Oberson Yolande 200341. Sâles FSG 34.258.90 8.759.00 7.60

Henninger Michèle 200042. Düdingen TSV 34.258.20 8.908.80 8.35

Bossy Estelle 200343. Courtepin-Courtaman FSG 34.208.65 8.858.80 7.90

Cuennet Estelle 200144. Domdidier FSG 34.208.75 8.858.45 8.15

Cloux Sarah 200045. Courtepin-Courtaman FSG 34.208.55 8.858.45 8.35

Geiger Léna 200246. La Combert FSG 34.157.95 8.959.20 8.05

Ruffieux Lisa 200147. Charmey FSG 34.158.45 8.108.80 8.80

Gachet Noa 200148. Charmey FSG 34.108.60 8.459.20 7.85

Morel Naomi 200449. Romont Gym 34.108.45 8.659.15 7.85

Küenzli Clémence 200050. Düdingen TSV 34.107.90 8.708.90 8.60

Spahr Cindy 200151. St-Aubin Gym 34.058.35 8.409.00 8.30
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Crausaz Maïwenn 200352. Domdidier FSG 34.008.85 8.958.15 8.05

Sottas Camille 200053. Courtepin-Courtaman FSG 34.008.85 8.907.65 8.60

Baer Auriane 200454. Ursy Gym 33.958.85 9.058.60 7.45

Gomes Reis Melanie T 200355. Murten TV 33.908.00 8.859.30 7.75

Jobin Erika 200456. Fribourg-Ancienne FSG 33.858.75 8.658.55 7.90

Ferreira Abigaël 200557. Cugy-Vesin FSG 33.807.55 8.759.30 8.20

De Maddalena Céline 200558. Getu Sense 33.708.65 8.209.00 7.85

Devaud Zoé 200259. Ependes FSG 33.608.85 8.807.95 8.00

Schmutz Anina 200160. Gurmels TSV 33.608.70 7.908.70 8.30

Yerly Chloé 200461. Fribourg-Ancienne FSG 33.508.35 8.708.65 7.80

Marmy Tessa 200462. Cugy-Vesin FSG 33.458.25 8.458.90 7.85

Beaud Marine 200163. Charmey FSG 33.458.45 7.558.70 8.75

Dupont Léa 200364. Ependes FSG 33.408.05 8.808.45 8.10

Clerc Estelle 200365. Domdidier FSG 33.358.65 7.858.50 8.35

Overney Emilie 200466. Cugy-Vesin FSG 33.258.15 8.308.65 8.15

Wittwer Svenja 199967. Courtepin-Courtaman FSG 33.208.45 8.508.90 7.35

Cochard Elisa 200268. Romont Gym 33.158.10 8.308.85 7.90

Weber Désirée 200369. Gurmels TSV 33.058.25 8.908.25 7.65

Ghanbari Océane 200170. Gurmels TSV 33.008.75 8.358.15 7.75

Rollinet Keria 200271. Cugy-Vesin FSG 32.958.80 8.407.60 8.15

Rieder Stessy 200272. Romont Gym 32.958.50 8.108.10 8.25

Corpataux Vanessa 200073. Courtepin-Courtaman FSG 32.908.60 7.708.90 7.70

Sahli Samira 200374. Marly Soc. gym. 32.908.15 8.408.65 7.70

Kart Lara 199875. St-Aubin Gym 32.908.60 8.408.40 7.50

Johner Simone 200476. Murten TV 32.858.20 8.757.65 8.25

Frutiguer Aytanna 200077. Domdidier FSG 32.858.65 8.608.05 7.55

Kilchoer Nikita 200178. Freiburgia FSG 32.808.05 8.608.55 7.60

Jaquet Vanessa 200179. Romont Gym 32.758.05 8.258.85 7.60

Wider Zoé 200380. Fribourg-Ancienne FSG 32.758.50 7.758.55 7.95

Livache Manon 200281. Charmey FSG 32.708.00 8.608.45 7.65

Clément Daphné 200182. Broc FSG 32.608.45 7.708.80 7.65

Giroud Emma 200483. Fribourg-Ancienne FSG 32.607.80 8.208.45 8.15

Deschenaux Julie 200484. Ursy Gym 32.558.05 8.708.65 7.15

Ruffieux Audrey 200285. Bulle FSG 32.458.25 8.758.40 7.05

Charrière Apoline 200386. Sâles FSG 32.308.05 7.808.45 8.00

Papaux Fanny 200187. Ependes FSG 32.307.85 8.158.25 8.05

Overney Lauriane 200088. Charmey FSG 32.208.65 7.859.00 6.70

Jungo Livia 200589. Getu Sense 32.108.15 8.958.05 6.95

Piller Sandra 200490. Ursy Gym 32.107.55 7.858.80 7.90

Mann Aurélie 200291. Romont Gym 32.108.00 8.357.30 8.45

Thürler Fanny 200192. Charmey FSG 32.008.35 8.258.30 7.10

Rytz Cédrine 200193. Domdidier FSG 31.908.50 8.457.40 7.55

Peyret Johanna 200194. Marly Soc. gym. 31.658.20 9.006.75 7.70

Bersier Julie 200495. Romont Gym 31.557.95 8.458.50 6.65

Sager, Noémie 200196. Attalens FSG 31.408.30 7.608.45 7.05

Loup Dona 200197. Salavaux Gym 31.307.95 6.558.45 8.35

Bulliard Céline 200298. Rossens FSG 31.057.85 7.308.50 7.40

Vermeille Elsa 200199. Romont Gym 30.757.65 7.858.45 6.80

Marmy Angélique 2001100. Cugy-Vesin FSG 30.608.25 7.957.10 7.30

Buchs Anna 2004101. Freiburgia FSG 30.607.65 7.908.20 6.85

Riedo Manon 2001102. Domdidier FSG 30.457.95 6.508.25 7.75
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Chofflon Malika 2000103. Romont Gym 29.907.25 7.707.40 7.55

Bise Alizée 2002104. Cugy-Vesin FSG 29.707.75 6.208.00 7.75

Tinguely Emma 2001105. Rossens FSG 27.456.95 6.907.55 6.05

Tschannen Laurie 2004106. Marly Soc. gym. 26.158.35 8.908.90 0.00

Neumann Daphne 2004107. Getu Sense 22.206.95 7.607.65 0.00


